
お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    令和 5 年 7 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            株式会社 NBS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　TEL (052)339-5572

　　　　　　　　　　　　　　　　MetaLT が「日本初」を取得

この度、NBSが開発した「家庭用全身美容器MetaLT（メタエルティ）」は、サーマルフラク

ショナルを搭載した家庭用美容器として、「日本初」を取得しましたことをご報告いたします。
MetaLTをお客様に販売いただく際のアプローチのひとつとして「日本初」をぜひご活用くだ

さい！

また、現在「世界初」としての調査も行っておりますので、こちらにつきましても取得でき次第

ご報告させていただきます。

今後も商品価値を高め、より良いサービスをご提供をすべく、より一層邁進して参りますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上


